Scheuersaugmaschine

SCRUBTEC 233

Scheuersuagmaschine fur die kompakte Reinigung vorwarts und rickwarts

Kompakte Scheuersaugmaschine mit verstellbarem und klappbarem Griff

fir den leichten Transport. Mit zusatzlichem Zubehor ist diese
Vielzweckmaschine auch als Teppichreiniger einsetzbar.

. Kompaktes Design mit groBen Radern

. Zwei-Tanksystem

. Schnellanschluss von Zubehor

. Ausgestattet mit zwei Bursten / Treibtellern

. Pads flr einen Druck von 18 kg geeignet

. Kann vorwarts und riickwarts eingesetzt werden
. Hoéhenverstellbarer und klappbarer Griff

Kleine elektrische 230 Volt Nachganger Scheuersaugmaschine mit einem

Zwei-Tanksystem, leicht zu handhaben und zu transportieren, perfekt

geeignet fiir kleine Rdume. Sowohl Vorwarts- als auch Rickwartsreinigung

moglich.

® Standard equipment

Lieferumfang

Disc Brush 165 mm
Biirste Prolite Weich D165zu CA 331
By Squeegee Blade

"Sauglippenkit 385mm/15™"

Modell
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Produkteigenschaften

Tellerblrstenversion
Kabelversion
Kabelhalter
Wechselstromgerat
Kompaktes design
Einstellbarer handgriff
Uk variante

Gummibeschichteter handgriff

Nilfisk
ALTO

works for you

Nilfig
i’cl.'l't]k

Die Abbildung reprasentieren nicht das Modell
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Scheuersaugmaschine

SCRUBTEC 233

Scheuersuagmaschine fur die kompakte Reinigung vorwarts und rickwarts

Technische Spezifikationen

Energy Label

Gerauschpegel (dB(A))
Arbeitsgeschwindigkeit (km/h)
Spannung / frequenz (V/Hz)

Ip schutzklasse

Burstenmotor (W)
Saugmotorleistung (W)
Luftmenge (l/sek.)

Unterdruck (kPa)
Flachenleistung theor./prak. (m?/Std.)
Arbeitsbreite (mm)

Wendekreis (cm)
Netzkabellange (m)
Frisch-/schmutzwassertank ()
Absaugleiste, breite (mm)
Bursten-/paddurchmesser (mm)
Burstenanpressdruck (kg)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)
Biirsten/pads (Anzahl)
Abmessungen | x b x h (mm)

Gewicht (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Zubehor

Pads

& Eco Pad 6,5, 165mm, braun

Eco Pad 6,5, 165mm, rot

PAD 6.5 165MM ECO WHITE 10PCS
Disc Brush 165 mm

Burste Prolene Hart D 165zu CA 331

Burste Prolite Weich D165zu CA 331
Padhalter

Padhalter D 165zu CA 331
Squeegee Blade

"Sauglippenkit 385mm/15™"

Sonstiges

+ |0

Teppichreinigungskit zuCA 331
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SCRUBTEC 233

72.5
4
220-240/50-60

IP X4
100
550
34
17
1320/660
330
115
15
10/11
385
165/165
18
200
2
665x390x460
23
Artikel-Nr, | anforaor SCRUBTEC
ung
10001970 0 o
10001969 0 °
10001968 0 o
9097543000 2 o
9097242000 2 .
9097243000 2 o
9097542000 1 .
9097575000 1 o
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